
ZARZĄDZENIE NR 166/2017
BURMISTRZA RZGOWA

z dnia 6 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r.  poz. 446; zm. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948; zm. z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz 
art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870; zm. z 2016 r. poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948; zm. z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, 
poz. 935, poz. 1089) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  na 2017 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2017 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

 

 

Burmistrz Rzgowa

Mateusz Kamiński

Id: FF16AF1D-8E5A-4CCD-A949-1EBEA119DE37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 166/2017

Burmistrza Rzgowa

z dnia 6 lipca 2017 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 206 456,00 0,00 123 395,00 1 329 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 145 465,00 0,00 80 021,00 225 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 80 021,00 80 021,00

80110 Gimnazja 7 800,00 0,00 43 374,00 51 174,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 43 374,00 43 374,00

bieżące razem: 50 727 863,69 0,00 123 395,00 50 851 258,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 159 000,00 0,00 0,00 1 159 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 51 886 863,69 0,00 123 395,00 52 010 258,69

Id: FF16AF1D-8E5A-4CCD-A949-1EBEA119DE37. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FF16AF1D-8E5A-4CCD-A949-1EBEA119DE37. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 166/2017

Burmistrza Rzgowa

z dnia 6 lipca 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2017 r.
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 550 322,00 831 322,00 831 322,00 6 000,00 825 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 000,00 719 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 1 556 322,00 837 322,00 837 322,00 6 000,00 831 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 000,00 719 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 550 322,00 831 322,00 831 322,00 6 000,00 825 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 000,00 719 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami

po zmianach 1 556 322,00 837 322,00 837 322,00 6 000,00 831 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 000,00 719 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 311 594,48 7 227 801,48 6 931 255,48 4 819 039,00 2 112 216,48 100 000,00 196 546,00 0,00 0,00 0,00 83 793,00 83 793,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 7 311 794,48 7 228 001,48 6 931 455,48 4 819 039,00 2 112 416,48 100 000,00 196 546,00 0,00 0,00 0,00 83 793,00 83 793,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 865 673,48 4 791 880,48 4 781 880,48 3 551 377,00 1 230 503,48 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 73 793,00 73 793,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 4 865 873,48 4 792 080,48 4 782 080,48 3 551 377,00 1 230 703,48 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 73 793,00 73 793,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 895 756,00 1 895 756,00 1 895 756,00 0,00 1 895 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 1 889 556,00 1 889 556,00 1 889 556,00 0,00 1 889 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 292 078,00 292 078,00 292 078,00 0,00 292 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

po zmianach 285 878,00 285 878,00 285 878,00 0,00 285 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 
167 974,82

14 
733 524,82 12 479 648,82 9 390 169,00 3 089 479,82 1 750 094,00 503 782,00 0,00 0,00 0,00 1 434 450,00 1 434 450,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 395,00 123 395,00 123 395,00 0,00 123 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 16 
291 369,82

14 
856 919,82 12 603 043,82 9 390 169,00 3 212 874,82 1 750 094,00 503 782,00 0,00 0,00 0,00 1 434 450,00 1 434 450,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 425 200,00 6 568 500,00 6 298 528,00 4 933 782,00 1 364 746,00 0,00 269 972,00 0,00 0,00 0,00 856 700,00 856 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe

zwiększenie 80 021,00 80 021,00 80 021,00 0,00 80 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FF16AF1D-8E5A-4CCD-A949-1EBEA119DE37. Podpisany Strona 1



po zmianach 7 505 221,00 6 648 521,00 6 378 549,00 4 933 782,00 1 444 767,00 0,00 269 972,00 0,00 0,00 0,00 856 700,00 856 700,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 144 851,00 2 144 851,00 2 041 713,00 1 710 187,00 331 526,00 0,00 103 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 374,00 43 374,00 43 374,00 0,00 43 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 2 188 225,00 2 188 225,00 2 085 087,00 1 710 187,00 374 900,00 0,00 103 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 
694 486,69

48 
526 538,69 34 142 232,75 17 985 293,33 16 

156 939,42 4 606 595,00 9 457 710,94 0,00 0,00 320 
000,00

21 
167 948,00 21 167 948,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129 595,00 129 595,00 129 595,00 0,00 129 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 69 
817 881,69

48 
649 933,69 34 265 627,75 17 985 293,33 16 

280 334,42 4 606 595,00 9 457 710,94 0,00 0,00 320 
000,00

21 
167 948,00 21 167 948,00 0,00 0,00

Id: FF16AF1D-8E5A-4CCD-A949-1EBEA119DE37. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów budżetowych:

Zwiększenie planu dochodów:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80101 § 2010 na podstawie pisma FB-I.3111.2.148.2017 z dnia 04 lipca 2017 r.: 80.021,00 zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80110 § 2010 na podstawie pisma FB-I.3111.2.148.2017 z dnia 04 lipca 2017 r.:43.374,00 zł

RAZEM:123.395,00 zł

Zmiany w planie wydatków budżetowych:

Grupa: zadania statutowe:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80101 § 4210, § 4240 na podstawie pismaFB-I.3111.2.148.2017 z dnia 04 lipca 2017 r.: 80.021,00 zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80110 § 2010 na podstawie pisma FB-I.3111.2.148.2017 z dnia 04 lipca 2017 r.:43.374,00 zł

3.Zwiększenie planu w klasyfikacji 70005 § 4300:6.000,00 zł

4.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75023 § 4300:200,00 zł

5.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 75818 § 4810 (rezerwa ogólna):6.200,00 zł

Id: FF16AF1D-8E5A-4CCD-A949-1EBEA119DE37. Podpisany Strona 1




